
 

Ruhetal – Sommerferien 2021 

Busroute für Bus: Elefant 

Die Zeiten sind ungefähre Werte und können geringfügig abweichen

Hinfahrt Rückfahrt
Jeweils Mo. – Fr.,  

Jeweils Mo. – Fr., 
02.08. – 10.09.2021 

02.08. – 10.09.2021  

  

Theodor-Heuss-Platz  8:18 Ruhetal 16:00

ZOB West, Steig D 8:24 Egertweg 16:13

Steinerne Brücke  8:26 Ostpreußenweg 16:17

Rathaus 8:27 Eichberg Nord 16:22

Rosengasse  8:29 Eichenplatz 16:24

Willy-Brandt-Platz 8:31 Safranberg 16:26

Ostplatz  8:33 Ostplatz 16:29

Safranberg 8:36 Willy-Brandt-Platz 16:31

Eichenplatz  8:38 Rosengasse 16:33

Eichberg Nord 8:40 Rathaus 16:35

Egertweg  8:41 Steinerne Brücke 16:36

Ostpreußenweg 8:45 ZOB West, Steig D 16:39

Ruhetal  9:00 Theodor-Heuss-Platz 16:45


